2

	МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.06.2017

	№
	39

	г. Киров

О ведомственных наградах министерства спорта и молодежной политики Кировской области

	На основании положения «О министерстве спорта и молодежной политики Кировской области», утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 27.03.2017 № 54/157, в целях поощрения лиц, работающих в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики, медицинских и научных работников, а также лиц, принимавших активное участие в развитии и популяризации физической культуры, спорта, молодежной политики, отдыха и оздоровления детей в Кировской области, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о Почетной грамоте министерства спорта и молодежной политики Кировской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о Грамоте министерства спорта и молодежной политики Кировской области согласно приложению № 2.
3. Утвердить Положение о Благодарности министра спорта и молодежной политики Кировской области согласно приложению № 3.
4. Утвердить формы документов, представляемых к объявлению Благодарности министра спорта и молодежной политики Кировской области, награждению Грамотой министерства спорта и молодежной политики Кировской области и Почетной грамотой министерства спорта и молодежной политики Кировской области, согласно приложению № 4.
5. Признать утратившим силу приказ министерства спорта Кировской области от 20.08.2015 № 172 «Об утверждении Положения о Благодарности министра спорта Кировской области, Положения о Грамоте министерства спорта Кировской области и Положения о Почетной грамоте министерства спорта Кировской области».

И.о. министра		   Г.А. Барминов

image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag